
TERESINA - PI

6

Segunda-feira, 23 de junho de 2008 - Nº 116

PORTARIAS  E  RESOLUÇÕES

COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE - CIB / PIAUÍ
CRIADA PELO DECRETO LEI 10.119 DE 13 DE AGOSTO DE 1999

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

RESOLUÇÃO Nº 004/2008

O Plenário da Comissão Intergestora Bipartite – CIB/PI, em Reunião Ordinária realizada
no dia 10/06/2008 no uso de suas atribuições e competências, de acordo com as
exigências da Norma Operacional Básica – NOB/SUAS/2005.

R E S O L V E:

Artigo 1º - Pactuada  Habilitação da Gestão Inicial para à Gestão Básica  da Assistência
Social  dos Municípios de: AVELINO LOPES;
Artigo 2º - Pactuada Habilitação da Gestão Estadual para a Gestão Básica do Município
de MORRO CABEÇA DO TEMPO;
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Teresina, 10 de JUNHO de 2008.

__________________________________________
ADRIANA LIMA BARROS

Coordenadora da CIB/PI

__________________________________________
VERÔNICA DANDA VASCONCELOS SANTOS

COEGEMAS

OF.  1043

OF.  1036

OF.  1038

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DO TURISMO
DECRETO DE 11 DE JUNHO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

AGDA CRISTINA AREA LEAO DE SA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria do Turismo, com efeitos a partir de 02 de
Junho de 2008.

OF.  1035


